



延陵东路（工农桥—泡桐路立交）智能监控服务项目合同

采购人（以下称甲方）：常州市武进区戚墅堰街道办事处

合同编号：

供应商（以下称乙方）：江苏移动信息系统集成有限公司

签订地点：常州

合同时间：2021年9月7日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列服务：详见附件清单，系指根据合同规定乙方须承担与服务有关的所有辅助服务。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：柒拾叁万玖仟元整（小写 739000 元）。

本合同总价包括确定的采购范围相应服务的提供、人员（包括工资和补贴）、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。免费质保期为验收合格起 叁 年。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 竞争性磋商文件（编号：城投采竞磋-2021225）
- (2) 乙方提供的磋商响应文件；
- (3) 成交通知书；
- (4) 甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
3. 付款方式：合同生效后支付合同价的 50%，项目验收合格后支付合同价的 40%，余款待 2 年后无质量问题付清（无息）。

第五条 违约责任

1. 如乙方不能按约定进行服务的，甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。
2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。
3. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。
4. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或



其他违约责任。

5. 乙方属虚假承诺,或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,应向甲方支付不少于合同总价 30%违约金,若该违约金不足以弥补甲方损失,则应当赔偿甲方所有损失。

6. 其他未尽事宜,以《民法典》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

第六条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第七条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第八条 不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在 5 日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免于承担责任。

第九条 争议的解决

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第(1)种方式解决争议:

(1) 向甲方所在地人民法院提起诉讼;

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定,默认采取第 2 种方式解决争议。

2. 在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分应继续履行。

第十条 诚实信用

乙方应诚实信用,严格按照竞争性磋商文件要求和磋商承诺履行合同,不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十一条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后,自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订采购合同的事实进行见证,不代表任何承诺或保证,该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2. 本合同一式六份,甲方执贰份,乙方执叁份,代理机构执壹份存档。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

【下无正文】



【签字部分】

甲方：常州市武进区戚墅堰街道办事处 乙方：江苏移动信息系统集成有限公司

单位名称（章）： 单位名称（章）：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 委托代理人： 法定代表人： 委托代理人： 徐志刚

电话： 电话：

传真： 开户银行： 账号：

见证方：

代理机构（章）：常州市城投建设工程招标有限公司

经办人： 电话：



中国移动通信集团江苏有限公司 (Diagonal watermark)



附件清单:

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标人民币价格 (元)	
						单价	合价
5G+AI 智能监控分析							
1	5G+AI 分析智能网络摄像机	海康威视	DS-2CD7A47FWD/SCA-LZS (2.8-12mm)	11	台	3282	36102
2	电源适配器	海康威视	DS-2FA1220-LL-CH	11	只	40	440
3	摄像机支架	海康威视	DS-1292ZJ-P	11	只	35	385
4	监控横杆	海康威视	定制	11	根	1000	11000
5	前端设备箱	海康威视	定制	11	只	500	5500
6	监控接入交换机	华为	1720-10GW-2P	11	台	1800	19800
7	光模块	华为	SFP	22	只	415	9130
8	监控汇聚交换机	华为	5735S-L32ST4X-A	1	台	3455	3455
9	磁盘阵列	海康威视	DS-A71024R	1	台	22340	22340
10	监控硬盘	海康威视	HDD, ST6000VX001, 3TB, 5400, 3.5'', SATA-3.0	24	个	1588	38112
11	中心服务器	海康威视	DS-VE22S-B (310803609)	2	台	35000	70000
12	网线	信基	Cat5e UTP4	500	米	1.6	800
13	PVC 软管	国产优质	pvc20	200	米	0.7	140
14	24 口光纤配线架	信基	SG-M004-6/24	2	只	325	650
15	光纤跳线	信基	SG-LC/LC-3	20	根	48	960
16	网络跳线	信基	Sg-3007T-2	25	根	15	375
17	理线架	信基	SG-M005-1	1	个	55	55
广播系统							
1	网络广播系统主机	海康威视	DS-KAM6HG1-S	1	台	16300	16300
2	IP 网络寻呼话筒	海康威视	DS-KAA4HG1-S	1	台	3806	3806
3	IP 网络监听音箱	海康威视	DS-KAL71HG-S	1	台	800	800
4	音频播放器	海康威视	DS-KAU10HG-S	1	台	1280	1280
5	IP 网络音箱	海康威视	DS-KAL71HG-S	11	台	885	9735
6	网线	信基	Cat5e UTP4	100	米	1.6	160
7	PVC 软管	国产优质	pvc20	50	米	0.7	35
车辆引导系统							
1	交通诱导屏	海康威视	DS-SG-001	2	块	9000	18000
2	大屏横杆	海康威视	定制	2	根	2800	5600
3	交通诱导屏配电系统	海康威视	DS-SG-E	2	台	5000	10000
4	停车场车位计数器	海康威视	DS-SG-A	3	套	3000	9000
5	8 口接入交换机	信基	1720-10GW-2P	2	台	1800	3600
6	光模块	信基	SFP	4	只	415	1660
7	线缆辅材	信基	定制	1	批	3000	3000
人行道智能信号灯							
1	行人闯红灯抓拍机	海康威视	iDS-TCE900-BP	8	台	12500	100000



2	抓拍机立杆	海康威视	定制	8	根	625	5000
3	交通灯信号检测器	海康威视	TLD-2208	4	台	2150	8600
4	前端设备箱	海康威视	定制	4	只	500	2000
5	音柱	海康威视	DS-TVL000-0-13	8	台	2285	18280
6	8口接入交换机	华为	1720-10GW-2P	4	台	1800	7200
7	光模块	华为	SFP	8	只	415	3320
8	交通终端主机	海康威视	DS-TP50-12E(4T)(国内标配)	1	台	9985	9985
9	线缆辅材	信基	定制	1	批	1200	1200
中心机房							
1	汇聚交换机	华为	S5735S-S24T4S-A	1	台	3450	3450
2	核心交换机	华为	5731S-H24T4X-A	1	台	13000	13000
3	网络跳线	信基	Sg-3007T-2	25	根	15	375
4	理线架	信基	SG-M005-1	2	个	55	110
5	机柜	图腾	G26842	2	台	3150	6300
管理主机							
1	智慧街道中心管理主机	海康威视	Infovision iCM	1	台	142800	142800
线路							
1	网络传输线路			1	项	63000	45000
2	网络传输流量			1	项	2160	2160
维保费							
	维保费			1	项	68000	68000
总计(含税 6%)							739000